НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  ПАРТНЕРСТВО  САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ  «СОЮЗ  СТРОИТЕЛЕЙ  РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа                                                                                                     4 августа 2010 г.

  Дом Профсоюзов РБ

Дирекция

РЕШЕНИЕ  № 6
«Об изменении  в Совете НП СРОР «Союз строителей РБ»

Заслушав информацию председателя Совета Мамлеева Р.Ф., на основании Положения о коллегиальном органе управления Партнерством и поданного заявления Совет

1. РЕШИЛ:
2. Удовлетворить заявление члена Совета Бажибаева Эдуарда Хамитовича об исключении из членов Совета НП СРОР «Союз строителей РБ».
3. Установить численность Совета НП СРОР «Союз строителей РБ» до Общего годового собрания в количестве 15 чел.
Председатель Совета

Р.Ф.Мамлеев